
                                    ESTADO DE SANTA CATARINA

                                    FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

                                    CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO OESTE - CEO         

Autorização de Fornecimento nº 2782/2024                                                                                                                              

Processo SGPE:48301/2024
Fornecedor:  A PÁGINA STORE COMÉRCIO DE LIVROS LTDA
CNPJ/CPF:  10.158.623/0001-40 CEP: 02943-000

Descrição do Material                                                                                                                                     

Livros impressos estrangeiros na área de Ciências Agrárias
Detalhamento Unidade Qtde.

Desc. 

(R$)
Preço Unit. (R$)

Preço Total

(R$)

REID, Taylor Jenkins. Os sete maridos de Evelyn Hugo. São Paulo: Paralela, 

2019. 354 p. ISBN 9788584391509
449052.18 45022 1 40,00%  R$                      38,94  R$                  38,94 

REID ,Taylor jenkins. carrie soto está de volta. Companhia das Letras
449052.18 45022 1 40,00%  R$                      41,94  R$                  41,94 

JONES, Diana Wynne. BOx castelo animado. Galera
449052.18 45022 1 40,00%  R$                   113,94  R$                113,94 

LISPECTOR, Clarice. água viva
449052.18 45022 1 40,00%  R$                      26,94  R$                  26,94 

HAZELWOOD, Ali. a hipótese do amor
449052.18 45022 1 40,00%  R$                      35,94  R$                  35,94 

SUY, Ana. A gente mira no amor e acerta na solidão. 6. ed. São Paulo: Planeta, 

2022. 160 p. ISBN 9786555357028
449052.18 45022 1 40,00%  R$                      31,74  R$                  31,74 

CHIOVATTO, carol. porém bruxa.
449052.18 45022 1 40,00%  R$                      41,94  R$                  41,94 

VIEIRA JUNIOR, Itamar. Torto arado. São Paulo: Todavia, 2018. 262 p. ISBN 

9786580309313
449052.18 45022 1 40,00%  R$                      44,94  R$                  44,94 

VIEIRA, Itamar. Doramar e a Odisseia.
449052.18 45022 1 40,00%  R$                      35,94  R$                  35,94 

VIEIRA, Itamar. Salvar o fogo
449052.18 45022 1 40,00%  R$                      46,14  R$                  46,14 

Endereço: RUA JOÃO EUGENIO, 711, LOJA 44Fone: (41) 3213-5683

Banco: Banco do Brasil    Agência: 6846-2       Conta: 45209-2

Item

ANEXO VI

PREGÃO ELETRÔNICO nº 1701/2023

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico nº 1701/2023

Município: Paranaguá UF: PR

e-mail:matheus.guanais@apaginastore.com.br / paula.zanetti@apaginastore.com.br

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

P
ág

. 0
1 

de
 0

4 
- 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a 
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
U

D
E

S
C

 0
00

30
52

6/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o 
H

V
8H

38
9G

.

43



ALCOTT, Louisa May. Box Mulherzinhas: a história completa com 4 livros,
449052.18 45022 1 40,00%

 INDISPONIVEL NA 

EDITORA 
#VALOR!

ROONEY, Sally. Belo mundo, onde você está. São Paulo: Companhia das Letras, 

2021. 332 p. ISBN 9786559213320
449052.18 45022 1 40,00%  R$                      41,94  R$                  41,94 

ROONEY, Sally. Pessoas normais. São Paulo: Companhia das Letras, 2019. 263 

p. ISBN 9788535932560
449052.18 45022 1 40,00%  R$                      41,94  R$                  41,94 

BRONTË, Charlotte. Jane Eyre. Jandira: Principis, 2021. 575 p. ISBN 

9786555524406
449052.18 45022 1 40,00%  R$                      41,94  R$                  41,94 

ROBLES, Martha. Mulheres, mitos e deusas. São Paulo: Aleph, 2019. 445 p. ISBN 

9788576571391
449052.18 45022 1 40,00%  R$                      50,94  R$                  50,94 

MELLORS, Coco. cleópatra e frankenstein
449052.18 45022 1 40,00%  R$                      41,94  R$                  41,94 

ALDERTON, Dolly. tudo que eu sei sobre o amor.
449052.18 45022 1 40,00%  R$                      35,94  R$                  35,94 

PLATH, Sylvia,. A redoma de vidro. 2. ed. -. Rio de Janeiro: Biblioteca Azul, 2019. 

274p. ISBN 9788525063274 (broch.)
449052.18 45022 1 40,00%  R$                      41,94  R$                  41,94 

DUMAS, Alexandre. Boxo conde de monte cristo
449052.18 45022 1 40,00%  R$                   137,94  R$                137,94 

KAHLO, Frida. O diário de Frida Kahlo um autorretrato íntimo. Rio de Janeiro: J. Olympio, 2015
449052.18 45022 3 40,00%  R$                      95,94  R$                287,82 

TOULMÉ, Fabien; SCHEIBE, Fernando (Trad.). Não era você que eu esperava. [São Paulo]: Nemo, 2019. 244 p. ISBN 9788582863671
449052.18 45022 3 40,00%  R$                      53,88  R$                161,64 

RAMOS, Anna Claudia. O escuro que mora dentro do escuro. São Paulo: Panda Books, 2019
449052.18 45022 3 40,00%  R$                      31,14  R$                  93,42 

A teoria de tudo: a extraordinária história de Jane e Stephen Hawking. São Paulo: Única,
449052.18 45022 3 40,00%  R$                      44,94  R$                134,82 

DACHEZ, Julie; MADEMOISELLE CAROLINE. . A diferença invisível.. São Paulo: Nemo,
449052.18 45022 3 40,00%  R$                      41,88  R$                125,64 

SACKS, Oliver W. Um antropólogo em Marte sete histórias paradoxais.. São Paulo: Companhia de Bolso
449052.18 45022 3 40,00%  R$                      35,94  R$                107,82 

TEMPLE GRANDIN, Richard Panek. O cérebro autista Pensando através do espectro.
449052.18 45022 3 40,00%  R$                      47,94  R$                143,82 

MCFADDEN, Freida. A Empregada Está de Olho
449052.18 45022 1 40,00%  R$                      35,94  R$                  35,94 

11

12

13

24

25

26

27

19

20

21

22

23

14

15

16

17

18

P
ág

. 0
2 

de
 0

4 
- 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a 
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
U

D
E

S
C

 0
00

30
52

6/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o 
H

V
8H

38
9G

.

44



MCFADDEN, Freida. A empregada. Arqueiro,
449052.18 45022 1 40,00%  R$                      35,94  R$                  35,94 

YARROS, Rebecca. Chama de Ferro. Planeta Minotauro
449052.18 45022 1 40,00%  R$                      59,94  R$                  59,94 

LAUREN, Christina. Imperfeitos.
449052.18 45022 1 40,00%  R$                      17,94  R$                  17,94 

SYOU ISHIDA. Vou te Receitar um Gato. Intrínseca
449052.18 45022 1 40,00%  R$                      29,94  R$                  29,94 

HOOVER, Colleen. Verity. 25. ed. Rio de Janeiro: Galera Record, 2023. 319 p. ISBN 9788501117847
449052.18 45022 1 40,00%  R$                      35,94  R$                  35,94 

HOOVER, Colleen. É assim que começa. 5. ed. Rio de Janeiro: Record, 2023. 334 p. ISBN 9786559811397
449052.18 45022 1 40,00%  R$                      35,94  R$                  35,94 

HOOVER, Colleen. É assim que acaba. Rio de Janeiro: Galera Record, c2016. 366 p. ISBN 9788501112514
449052.18 45022 1 40,00%  R$                      35,94  R$                  35,94 

KUANG.R.F. Impostora
449052.18 45022 1 40,00%  R$                      35,94  R$                  35,94 

ACIOLI, Socorro. Oração para Desaparecer. Companhia das Letras
449052.18 45022 1 40,00%  R$                      41,94  R$                  41,94 

HOOVER, Colleen. Uma segunda chance =: reminders of him. 9. ed. Rio de Janeiro: Galera Record, 2023. 367 p. ISBN 978655981128
449052.18 45022 1 40,00%  R$                      35,94  R$                  35,94 

HAZELWOOD, Ali. Amor, Teoricamente. Arqueiro
449052.18 45022 1 40,00%  R$                      35,94  R$                  35,94 

MADEIRA, Carla. Véspera. 11 ed. Rio de Janeiro: Record, 2023. 279 p. ISBN 9786555872989
449052.18 45022 1 40,00%  R$                      38,94  R$                  38,94 

EDWARD POWYS MATHERS, Torquemada. A Mandíbula de Caim. Intrínseca
449052.18 45022 1 40,00%  R$                      29,94  R$                  29,94 

CONCEIÇÃO EVARISTO. Canção Para Ninar Menino Grande. Pallas 449052.18 45022 1 40,00%  R$                      24,00  R$                  24,00 

KAWAGUCH, Toshikazu. Antes que o café esfrie: 1. Valentina, 449052.18 45022 1 40,00%  R$                      29,94  R$                  29,94 

RAZAN, Licco. Onde Estão As Flores. 449052.18 45022 1 40,00%  R$                      32,94  R$                  32,94 

RIO, João do. A alma encantadora das ruas 449052.18 45022 1 40,00%  R$                      32,94  R$                  32,94 

28

29

30

31

32

33

39

40

34

35

36

37

38

41

42

43

44

P
ág

. 0
3 

de
 0

4 
- 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a 
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
U

D
E

S
C

 0
00

30
52

6/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o 
H

V
8H

38
9G

.

45



SARR, Mohamed Mbougar. A mais recôndita memória dos homens. 449052.18 45022 1 40,00%  R$                      65,94  R$                  65,94 

ATEF ABU SAIF. Quero estar acordado quando morrer diário do genocídio em Gaza” 449052.18 45022 1 40,00%  R$                      42,00  R$                  42,00 

LOUIS, Édouard. Lutas e metamorfoses de uma mulher 449052.18 45022 1 40,00%  R$                      32,94  R$                  32,94 

LOUIS, Édouard. Monique se liberta
449052.18 45022 1 40,00%  R$                      32,94  R$                  32,94 

#VALOR!

Un. Orçamentária Fonte NE Valor

450022 1.500.100 NE 008339  R$            2.747,70 

Chapecó (SC), conforme assinatura digital

                                                       Assinatura do Ordenador Primário                                                                                                                          Assinado digitalmente

Cleuzir da Luz
Diretor Geral

UDESC Oeste

ATENÇÃO: 

1) Frete – CIF

2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS; CNDT;

3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;

4) são partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação PP-148/2018, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os 

documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36

Vigência da AF: até 31/12/2024.

A entrega dos produtos deverá ser pré-agendada (data e horário) e efetuada no endereço abaixo relacionado conforme solicitação do Fiscal:

- Rua Beloni Trombeta Zanin, 680-E, Bairro Santo Antônio, Chapecó/SC.   Fiscal do contrato: Marilene Fransceschi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Horário de entrega: segunda a sexta, das 13h às 18 horas. (deverá ser agendado com fiscal)  Contato: (49) 2049-9562

Valor total da Autorização de Fornecimento

Local de entrega dos produtos: 

ATENÇÃO – EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE

46

47

48

45

P
ág

. 0
4 

de
 0

4 
- 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a 
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
U

D
E

S
C

 0
00

30
52

6/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o 
H

V
8H

38
9G

.

46



Assinaturas do documento

Código para verificação: HV8H389G

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CLEUZIR DA LUZ (CPF: 923.XXX.629-XX) em 12/11/2024 às 17:30:09
Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5", emitido em 17/06/2022 - 11:29:00 e válido até 17/06/2025 - 11:29:00.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMzA1MjZfMzA1NjVfMjAyNF9IVjhIMzg5Rw== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00030526/2024 e o código
HV8H389G ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.


