

**ANEXO VI**  
**PREGÃO ELETRÔNICO nº 1701/2023**  
**AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO**

Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico nº 1701/2023

**Autorização de Fornecimento nº 2782/2024**

**Processo SGPE:48301/2024**

Fornecedor: <b>A PÁGINA STORE COMÉRCIO DE LIVROS LTDA</b>	Endereço: <b>RUA JOÃO EUGENIO, 777</b>	Fone: (41) 3213-5683
CNPJ/CPF: <b>10.158.623/0001-40</b>	CEP: <b>02943-000</b>	e-mail: <a href="mailto:matheus.guanais@apaginastore.com.br">matheus.guanais@apaginastore.com.br</a> / <a href="mailto:paula.zan">paula.zan</a>
Banco: <b>Banco do Brasil</b> Agência: 6846-2 Conta: 45209-2	Município: <b>Paranaguá</b>	UF: <b>PR</b>

Item	Descrição do Material Livros impressos estrangeiros na área de Ciências Agrárias	Detalhamento	Unidade	Qtde.	Desc. (R\$)	Preço Unit. (R\$)	Preço Total (R\$)
1	REID, Taylor Jenkins. Os sete maridos de Evelyn Hugo. São Paulo: Paralela, 2019. 354 p. ISBN 9788584391509	449052.18	45022	1	40,00%	R\$ 38,94	R\$ 38,94
2	REID ,Taylor jenkins. carrie soto está de volta. Companhia das Letras	449052.18	45022	1	40,00%	R\$ 41,94	R\$ 41,94
3	JONES, Diana Wynne. BOx castelo animado. Galera	449052.18	45022	1	40,00%	R\$ 113,94	R\$ 113,94
4	LISPECTOR, Clarice. água viva	449052.18	45022	1	40,00%	R\$ 26,94	R\$ 26,94
5	HAZELWOOD, Ali. a hipótese do amor	449052.18	45022	1	40,00%	R\$ 35,94	R\$ 35,94
6	SUY, Ana. A gente mira no amor e acerta na solidão. 6. ed. São Paulo: Planeta, 2022. 160 p. ISBN 9786555357028	449052.18	45022	1	40,00%	R\$ 31,74	R\$ 31,74
7	CHIOVATTO, carol. porém bruxa.	449052.18	45022	1	40,00%	R\$ 41,94	R\$ 41,94
8	VIEIRA JUNIOR, Itamar. Torto arado. São Paulo: Todavia, 2018. 262 p. ISBN 9786580309313	449052.18	45022	1	40,00%	R\$ 44,94	R\$ 44,94
9	VIEIRA, Itamar. Doramar e a Odisseia.	449052.18	45022	1	40,00%	R\$ 35,94	R\$ 35,94
10	VIEIRA, Itamar. Salvar o fogo	449052.18	45022	1	40,00%	R\$ 46,14	R\$ 46,14

11	ALCOTT, Louisa May. Box Mulherzinhas: a história completa com 4 livros,	449052.18	45022	1	40,00%	INDISPONIVEL NA EDITORA	#VALOR!
12	ROONEY, Sally. Belo mundo, onde você está. São Paulo: Companhia das Letras, 2021. 332 p. ISBN 9786559213320	449052.18	45022	1	40,00%	R\$ 41,94	R\$ 41,94
13	ROONEY, Sally. Pessoas normais. São Paulo: Companhia das Letras, 2019. 263 p. ISBN 9788535932560	449052.18	45022	1	40,00%	R\$ 41,94	R\$ 41,94
14	BRONTË, Charlotte. Jane Eyre. Jandira: Principis, 2021. 575 p. ISBN 9786555524406	449052.18	45022	1	40,00%	R\$ 41,94	R\$ 41,94
15	ROBLES, Martha. Mulheres, mitos e deusas. São Paulo: Aleph, 2019. 445 p. ISBN 9788576571391	449052.18	45022	1	40,00%	R\$ 50,94	R\$ 50,94
16	MELLORS, Coco. cleópatra e frankenstein	449052.18	45022	1	40,00%	R\$ 41,94	R\$ 41,94
17	ALDERTON, Dolly. tudo que eu sei sobre o amor.	449052.18	45022	1	40,00%	R\$ 35,94	R\$ 35,94
18	PLATH, Sylvia,. A redoma de vidro. 2. ed.. Rio de Janeiro: Biblioteca Azul, 2019. 274p. ISBN 9788525063274 (broch.)	449052.18	45022	1	40,00%	R\$ 41,94	R\$ 41,94
19	DUMAS, Alexandre. Boxo conde de monte cristo	449052.18	45022	1	40,00%	R\$ 137,94	R\$ 137,94
20	KAHLO, Frida. O diário de Frida Kahlo um autorretrato íntimo. Rio de Janeiro: J. Olymp TOULMÉ, Fabien; SCHEIBE, Fernando (Trad.). Não era você que eu esperava. [São P RAMOS, Anna Claudia. O escuro que mora dentro do escuro. São Paulo: Panda Books A teoria de tudo: a extraordinária história de Jane e Stephen Hawking. São Paulo: Únic DACHEZ, Julie; MADEMOISELLE CAROLINE.. A diferença invisível.. São Paulo: Nem SACKS, Oliver W. Um antropólogo em Marte sete histórias paradoxais.. São Paulo: Co TEMPLE GRANDIN, Richard Panek. O cérebro autista Pensando através do espectro. MCFADDEN, Freida. A Empregada Está de Olho	449052.18	45022	3	40,00%	R\$ 95,94	R\$ 287,82
21		449052.18	45022	3	40,00%	R\$ 53,88	R\$ 161,64
22		449052.18	45022	3	40,00%	R\$ 31,14	R\$ 93,42
23		449052.18	45022	3	40,00%	R\$ 44,94	R\$ 134,82
24		449052.18	45022	3	40,00%	R\$ 41,88	R\$ 125,64
25		449052.18	45022	3	40,00%	R\$ 35,94	R\$ 107,82
26		449052.18	45022	3	40,00%	R\$ 47,94	R\$ 143,82
27		449052.18	45022	1	40,00%	R\$ 35,94	R\$ 35,94

28	MCFADDEN, Freida. A empregada. Arqueiro,	449052.18	45022	1	40,00%	R\$ 35,94	R\$ 35,94
29	YARROS, Rebecca. Chama de Ferro. Planeta Minotauro	449052.18	45022	1	40,00%	R\$ 59,94	R\$ 59,94
30	LAUREN, Christina. Imperfeitos.	449052.18	45022	1	40,00%	R\$ 17,94	R\$ 17,94
31	SYOU ISHIDA. Vou te Receitar um Gato. Intrínseca	449052.18	45022	1	40,00%	R\$ 29,94	R\$ 29,94
32	HOOVER, Colleen. Verity. 25. ed. Rio de Janeiro: Galera Record, 2023. 319 p. ISBN 9788543120000	449052.18	45022	1	40,00%	R\$ 35,94	R\$ 35,94
33	HOOVER, Colleen. É assim que começa. 5. ed. Rio de Janeiro: Record, 2023. 334 p. ISBN 9788543120017	449052.18	45022	1	40,00%	R\$ 35,94	R\$ 35,94
34	HOOVER, Colleen. É assim que acaba. Rio de Janeiro: Galera Record, c2016. 366 p. ISBN 9788543100000	449052.18	45022	1	40,00%	R\$ 35,94	R\$ 35,94
35	KUANG.R.F. Impostora	449052.18	45022	1	40,00%	R\$ 35,94	R\$ 35,94
36	ACIOLI, Socorro. Oração para Desaparecer. Companhia das Letras	449052.18	45022	1	40,00%	R\$ 41,94	R\$ 41,94
37	HOOVER, Colleen. Uma segunda chance =: reminders of him. 9. ed. Rio de Janeiro: G	449052.18	45022	1	40,00%	R\$ 35,94	R\$ 35,94
38	HAZELWOOD, Ali. Amor, Teoricamente. Arqueiro	449052.18	45022	1	40,00%	R\$ 35,94	R\$ 35,94
39	MADEIRA, Carla. Véspera. 11 ed. Rio de Janeiro: Record, 2023. 279 p. ISBN 9786555800000	449052.18	45022	1	40,00%	R\$ 38,94	R\$ 38,94
40	EDWARD POWYS MATHERS, Torquemada. A Mandíbula de Caim. Intrínseca	449052.18	45022	1	40,00%	R\$ 29,94	R\$ 29,94
41	CONCEIÇÃO EVARISTO. Canção Para Ninhar Menino Grande. Pallas	449052.18	45022	1	40,00%	R\$ 24,00	R\$ 24,00
42	KAWAGUCH, Toshikazu. Antes que o café esfrie: 1. Valentina,	449052.18	45022	1	40,00%	R\$ 29,94	R\$ 29,94
43	RAZAN, Licco. Onde Estão As Flores.	449052.18	45022	1	40,00%	R\$ 32,94	R\$ 32,94
44	RIO, João do. A alma encantadora das ruas	449052.18	45022	1	40,00%	R\$ 32,94	R\$ 32,94

45	SARR, Mohamed Mbougar. A mais recôndita memória dos homens.	449052.18	45022	1	40,00%	R\$ 65,94	R\$ 65,94
46	ATEF ABU SAIF. Quero estar acordado quando morrer diário do genocídio em Gaza"	449052.18	45022	1	40,00%	R\$ 42,00	R\$ 42,00
47	LOUIS, Édouard. Lutas e metamorfoses de uma mulher	449052.18	45022	1	40,00%	R\$ 32,94	R\$ 32,94
48	LOUIS, Édouard. Monique se liberta	449052.18	45022	1	40,00%	R\$ 32,94	R\$ 32,94
<b>Valor total da Autorização de Fornecimento</b>							<b>#VALOR!</b>
<b>ATENÇÃO – EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE</b>				<b>Un. Orçamentária</b>	<b>Fonte</b>	<b>NE</b>	<b>Valor</b>
Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36				<b>450022</b>	<b>1.500.100</b>	<b>NE 008339</b>	<b>R\$ 2.747,70</b>
<b>Local de entrega dos produtos:</b>							
A entrega dos produtos deverá ser pré-agendada (data e horário) e efetuada no endereço abaixo relacionado conforme solicitação do Fiscal: - Rua Beloni Trombeta Zanin, 680-E, Bairro Santo Antônio, Chapecó/SC. Fiscal do contrato: Marilene Franceschi Horário de entrega: segunda a sexta, das 13h às 18 horas. (deverá ser agendado com fiscal) Contato: (49) 2049-9562							
<b>Vigência da AF: até 31/12/2024.</b>							
1) Frete – CIF 2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS; CNDT; 3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas; 4) são partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação PP-148/2018, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.							

Chapecó (SC), conforme assinatura digital

Assinado digitalmente

**Cleuzir da Luz**  
Diretor Geral  
UDESC Oeste



## Assinaturas do documento



Código para verificação: **HV8H389G**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



**CLEUZIR DA LUZ** (CPF: 923.XXX.629-XX) em 12/11/2024 às 17:30:09

Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5", emitido em 17/06/2022 - 11:29:00 e válido até 17/06/2025 - 11:29:00.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMzA1MjZfMzA1NjVfMjAyNF9lVjhIMzg5Rw==> ou o site

<https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00030526/2024** e o código **HV8H389G** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.